Ex Consilio C. R. Fori Nobilium
Leopoli die 13. Augusti 1844.

(2579) E d i c t u m. (1)

Nro. 1672. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense haeredibus olim Apoloniae de Bialobzeskie Brzezińska utpote: D. D. Balbinae Brzezińska, Ludovicae de Brzezińskie Majewska, Felici Brzeziński, Adamo Brzeziński, Pelagiae Brzezińska et Christinae Brzezińska de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Antoninae Szmydzińska nomine proprio et tutoreo minorennis filii sui Ladislai Szmydziński de praes. 11. Februarii 1844 Nr. 1672 haec exhibitum C. R. Forum Nobilium Leopoliense una abhinc requisitum esse, velit tabulae reg. ordinare, ut ingrossatis praevie hujate Sententia ddo 30. Martii 1824 Nr. 1496 tum Cessione ddo Rzeszotary 26. Martii 1828 nec non hujate resoluta ddo. 19. Januarii 1831 ad Nr. 310 moderno petito in originali sub C. D. et E. adjacentibus ad concernentes libros in fundamento horum documentorum et modernae requisitionis praepri-

mis Helenam Zelechowska et tum cessionarium ejus Joannem Zielinski qua proprietarios evictae contra Thomam Bialobrzieski, Theclam Horn, Balbinam Ronöpka, Apoloniam Brzezinska et Mariannam Bobrowska in solidum Summae 543 fl. 25 xr. V. V. cum usuris per 5/100 a die 5. Augusti 1818 computandis et executionis expensis in quotis 8 fl. 19 xr. M. C. et 16 fl. 24 xr. M. C. agnitis — cum jure hypothecae in statu passivo sortium bonorum Kawęciny cum attin. Zakliczyn, Siepraw, Popowice, Brzącawice, Róznice, Sroczyce in Circulo Bochnensi sitorum ad nomen Apoloniae de Bialobrzieskie Brzezinska, respective ejus massae ut libr. dom. 52 pag. 292. n. 26. haer. et pag. 295 n. 30 haer. intabularum — intabulet, vel, si quid obstaret, saltem praenotet; Jam vero passum petiti, ut Aristo Zielinski et post illum moderna supplicans, qua proprietarii illius Summae 543 fl. 25 xr. V. V. c. s. c. cum simili jure hypothecae in statu passivo praefatarum sortium intabulentur, vel saltem praenotentur — cognitioni C. R. Fori Nobilium Leopoli. qua fori Tabularis, relictum esse. — Informando itaque praefatos olim Apoloniae de Bialobrzieskie Brzezinska haeredes medio praesentis Edicti de his resolutis — una ipsis significatur, iisdem ad actum informationis de moderna requisitione abhinc ad C. R. Forum Nobilium Leopolicense directa, D. Advtum Szwałkowski cum substitutione D. Advocati Rutowski pro Curatore constitutum, eidemque superius memoratam resolutionem intimatam haberi.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 29. Maii 1844.